## от 12 ноября 2021 года № 120

О признании утратившими силу постановлений Законодательного собрания Ленинградской области от 29 апреля 2020 года № 206 "О законодательной инициативе Законодательного собрания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в статьи 11.15 и 12.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях" и от 28 апреля 2021 года № 224 "О внесении изменения в постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 29 апреля 2020 года № 206 "О законодательной инициативе Законодательного собрания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в статьи 11.15 и 12.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях"

Законодательное собрание Ленинградской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Законодательного собрания Ленинградской области от 29 апреля 2020 года № 206 "О законодательной инициативе Законодательного собрания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в статьи 11.15 и 12.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях" и от 28 апреля 2021 года № 224 "О внесении изменения в постановление Законодательного собрания Ленинградской области от 29 апреля 2020 года № 206 "О законодательной инициативе Законодательного собрания Ленинградской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в статьи 11.15 и 12.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях".

- 2. Отозвать проект федерального закона № 961843-7 "О внесении изменений в статьи 11.15 и 12.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях", внесенный Законодательным собранием Ленинградской области, с рассмотрения Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного собрания

С. Бебенин